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Informacja prawna:

Steinbacher Str. 62

64658 Fürth

Do wyczerpania zapasów.

Prawo do błędów, zmian 

i pomyłek w druku zastrzeżone.

Telefon	 +49 62538060210 

Fax	 +49 625380602129 

E-mail      info@dms-tec.de

Internet	 www.dms-tec.de

Twój partner handlowy DMS:

Dane techniczne

Model urządzenia
SG2030, 

AG2030*

SG3535, 

AG3535*, 

GL2035, 

GL3535(P)

SG3540 

SG6040 

AG3540* 

AG6040* 

GL3540 

GL6040(P)

GS10030P 

GS10040P

GS10050P 

GS10060P

SG9050 

AG9050* 

GL9050(P)

SG12060 SG18070
SG18090 

SG22090

Maks. długość ładunku [mm] 600 750 980 1000 1000 1500 1407 1506 1487

Liczba przystawek 3 3 3 3/4 3/4 4 4 4 4

Maks. obciążenie dźwigni [kg] 200 350 600 900 900 900 1500 1650 1750

*W połączeniu z zestawem do wymiany zębów

Brak odprysków na 

betonie i kamieniu

Lepszy chwyt dzięki

wysokiej  przyczepności


